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Po około dwutygodniowej przerwie wodny tor przeszkód ponownie pojawił się na kąpielisku
miejskim przy ul. Kajki w Iławie. Nowa atrakcja, która na początku wakacji wzbudziła duże
zainteresowanie mieszkańców, od piątku 10 lipca znów jest dostępna dla plażowiczów.

O wodnym torze przeszkód pisaliśmy już wcześniej, gdy zaledwie po dwóch dniach od
uruchomienia został wycofany z kąpieliska. Powodem były przypadki niewłaściwego korzystania z
urządzenia po godzinach pracy ratowników. Jak informował wówczas dyrektor Iławskiego Centrum
Sportu, Turystyki i Rekreacji Jakub Kaska, grupa użytkowników miała przesuwać konstrukcję,
ciągnąc za elementy mocujące, co doprowadziło m.in. do uszkodzenia zabezpieczeń.

Wtedy nie było jeszcze pewne, czy kosztowna atrakcja wróci na plażę. Jak wskazywał ICSTiR,
analizowane były różne rozwiązania, które pozwoliłyby korzystać z toru, a jednocześnie ograniczyć
ryzyko jego zniszczenia. Wartość całej konstrukcji to około 100 tysięcy złotych.

Teraz zapadła decyzja o ponownym udostępnieniu toru. Zarządca kąpieliska podkreśla jednak,
że tym razem większy nacisk zostanie położony na bezpieczeństwo i ochronę urządzenia.

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/82206-co-dalej-z-wodnym-torem-na-dzikiej-plazy-rozwazamy-rozne-opcje


Jak podkreśla administrator, teren wodnego toru przeszkód jest objęty monitoringiem.
Każdy przypadek celowego przesuwania elementów, ingerencji w konstrukcję lin kotwiczących czy
innych zachowań mogących zagrozić użytkownikom ma być dokumentowany i zgłaszany
odpowiednim służbom.

– Nie będzie przyzwolenia na akty wandalizmu ani
zachowania zagrażające bezpieczeństwu osób
korzystających z atrakcji – przekazują przedstawiciele
kąpieliska.

Tor można użytkować wyłącznie w godzinach jego funkcjonowania i za zgodą ratownika.
Korzystający muszą również stosować się do poleceń obsługi, nie mogą korzystać z atrakcji pod
wpływem alkoholu ani manipulować przy elementach konstrukcji.

Jeśli użytkownicy będą przestrzegać zasad, wodny tor przeszkód ma pozostać dostępny
przez całe wakacje. Dla wielu mieszkańców i turystów to jedna z najbardziej wyczekiwanych
nowości tegorocznego sezonu kąpieliskowego w Iławie.
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